
Prodávající

cz - 274 0t

IČ;005078l4
Př'rjemce/cílová adresa

LINETspol.sr.o.

Slaný - Želevčice čp. 5

Slaný

DIČ CZ0O507814

Domov pro seniory Třebíč -
Manž.Curieových, příspěvková
organizace
Manž. Curieových 603
Třebíč 1

Kupní smlouva
Zakázka: PTl2017/60

7 002
Domov pro seniory Třebíč -
Manž.Curieových, příspěvková
organizace

Manž. Curieových 603

Třebíč 1

DIČ: -
Dodací a platební podmínky
Způsob platby Bankovním převodem

cz - 674 01

IČ 7l184562

Incoterms 2010:

Datum vystavení:

Vystavil

Zakžukupoďal

Číslo objednávky

Platební podmínky:
Penále

CPT Třebíč

15.1t.2017

Vimrova Michaela

Lenka Dobrovolná

418/2017

14 DNI PO FAKTURACI
0.05%

568 858 923

cz - 674 01

odběratel - Kont. osoba Lenka Dobrovolná

Předmět plnění 1/5

Zkratka Nazev zboŽí Množství Termín dodání Netto/M.l Netto

1 ll,2T0640-308 Latera 2,00ks 05.12.2OL7 70 43l'70 l40 863.40 Kč
DPH: 15.00% 21 129'51Kč

Sleva: 3% Před slevou. 72 610,00 I45 220'00 Kč
LůŽko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení (akutní a dlouhodobá péče)
Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl, laterální náklon
Mechanické nastavení: lýtkový díl
LoŽná plocha: 4 dílná
Podvozek na sloupové konstrukci

Základní vlastnosti
Mo:T Základní model : Latera Thema EN60601-2-52
CU:oo Zákaznické provedení: Standardní provedení
CM:02 Barvy kov: RAL9006
BA:02 Kryty ložné plochy: Kovové lamely

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko
BR:20 Brždění koleček: 3 centrálně brŽděná kolečka,4. kolečko s aretací přímého směru
FC:16 ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení výšky a laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci

UN:01 Typ podvozku: Standard
UC;01 Kryt podvozku: Kryt podvozku

Postranice a čela
SR:06 Postranice: Průběžné spustitelné 3 profily, hliníkové
XT:01 ProdlouŽení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy
BF:00 FiXace čel: odnímatelná čela
BE:40 Čela - provedení: Design H05 Thema - HPL odnímatelné s AL sloupky
CD:Dl Barva dekoru: POLYREY HO27 - beech Provence

ochranné prvky a držáky
BP:10 Rohová kolečka: Ochranné rolny fixované
BV:00 Svislá ochr' kolečka: Bez svislých ochranných koleČek
LS:01 Polička na prádlo: Polička na lůžkoviny
AH:01 DrŽáky příslušenství: Pár postrannich lišt na přislušenstvi, standardní délka

Elektrická zaŤízení a komunikace
Vo:01 ]menovité napětí: 23o - 24o V 50/60 Hz
PL:01 siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)



Kupní smlouva
Zakázka: PTl20l7/60

Předmět plněni Strana:215

PE:05 Potenciálové propojenÍ: S antistatickým kolečkem
U: 10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1U6 , 3 sloupy
PA:09 Pohony ložné plochy: 2lineární motory, zádový zesílený sodblokováním CPR, rastr
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s paměťmi poloh
HC:1B Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou, plug&play
NL:02 Podsvětlení: Noční podsvětlení lůŽka

Další vlastnosti
JP:01 Jiné poŽadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 6060I-2-52
PG:01 Balení: Základní balení
41:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního poŽadavku zákazníka

2 11011430A0000 hrazda napřimovací, lakováno, 2,00ks o5.I2.2ot7 950,60 l 90l,20 Kč
RAL9006, ENó0ó01-2-52 DPH: 15,00% 285,18Kč

Sleva: 3 % Před slevou: 980,00 1 960,00 Ki
hrazda napřimovací pro pohyblivá čela
- max. zatíŽení - 75k9
- barva RAL 9006
csN EN6060t-2-52"2010

x kompatibilní s: E1, El_LE, E1 Nursing, E1_LE Nursing, Praktika 1.
Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera,
Smart s pohyblivým hlav' čelem

3 4ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 2,00ks o5.í-2.2oí-7 184.30 368'60 Kč
DPH: 15'00% 55'29Kč

Sleva: 3 % Předslevou: 190,00 380,00 Ki
rukojeť plastová
model: TGE-RSG70-L
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

4 12BCl020l-50 Solido 2 2,00ks o5.L2.2o!7 4 850,00 9 700,00 Kč
DPH: 21,00% 2 037'00Kč

Sleva: 3 % Před slevou: 5 000,00 10 000'00 Ki
Server soLIDo 2;e praktickým doplňkem všech lůŽek, kteý umožňuje pacientům vyšší komfort při stravování a
využívání volného času (psaní, čtení). Díky svojí konstrukci lze server použít nejen společně s lůŽkem, ale také s
rúznými křesly a Židlemi.

Základní Vlastnosti
Moc:1 Základní model stolku: Jídelní server Solido 2
CUc : 0 1 Zákaznické proveden í stol ků : Sta nda rd n í proveden í ( levostra n né)
CM:02 Barvy kov: RAL9006
CAc:01 Kolečka stolků - typy: 4 kolečka dvojitá,50 mm,2 samostatně bržděná
CNc:02 Sloup stolku: Sloup s nastavitelnou výškou ((pruŽina HY3)
DB:01 Jídelní deska stolku: JÍdelní deska pevná
MB:02 Materiál jídelní desky: HPL
VB:01 Provedení jídelní desky: Rovné
CD:D1 Barva dekoru 1ídelní desky: PoLYREY Ho27 - beech Provence
AB:00 Příslušenství jídelní desky: Bez příslušenství
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:o2 Jazyk návodu: Čeština
MD:00 Způsob dodání: Dodání v celku
PGc:06 Balení-stolky: Nestandardní baleni (uvedeno zvlášť)
AW:00 Speciální poŽadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

5 4SETl750000l polštář pro laterální náklon. potisk Line1 2,00ks o5.I2.2oI7 0.00 0.00 Kč
DPH: 2|.00% 0.00 Kč

Před slevott: 0.00 0.00 KiSleva: 100 %



Kupní smlouva
Zakázka: PTl20l7/60

Předmět plnění Strana: 3/5

Zdarma
potah: Lintex šitý
vlastnosti pota h u : krytý zip; paropropustný; voděodolný;
potisk: Linet
jádro: polystyrenové kuličky

ó 4PPH2Il00AS Matrace pasivní 2"00ks O5.LZ.2Oa7
DPH:

Před slevou:

6 790,00
15,00%

7 000.00

l3 580'00 Kč
2 037'00 Kč

14 000.00 KčSleva: 3 %

matrace pasivní
model: CliniCare 20 (200/057483)
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům
- Nosnost: 23o k9 (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU a Visco
- MoŽnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANo
- Prořezy na spodnÍ straně: ANo
- Profilace kontaktní Vrstvy: ANo
- Potah matrace: voděodolný, 360"
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na pouŽití: cz, EN, DE, EsP
rozměry:
- 200x86x14 cm

7 11024001A0000

Teplotka s klipem

stříbmý drŽák pro teplotku na HPL čela. 2,00ks O5.L2.2OL7 579,00
DPH: l5-00%

1 158.00 Kč
| 73.70 Kč

plastový - barva plastu RAL 9006
k umístění na HPL desku čel

8 DPCZ Dopravné CR, nespecifikované 1,00 os.12.20l7 3 600.00
DPH: 15,00%

3 600'00 Kč
540.00 Kč

9 _NPsERv622s

Zdarma

TrŽby - servis instalace zakÍuek I,00 o5.L2.20L7 0.00
DPH: 15.00%

0'00 Kč
0'00 Kč

Netto DPH Brutto

Snížená sazba DPH
Základní sazba DPH

15,Off/o
2L,0Ú/o

r6L 47r,20
9 700,00

24 22O,68
2 O37,OO

1B5 691,BB Kč
II 737 ,oo Kč

Celkem: l7l 171,20 26 257,68 l97 428.88 Kč



Kupní smlouva
Zakázka: PT12017/60

Předmět plnění Strana: 4/5

Smluvní podmínky:
I. SMLU\,'NI STRANY
Výše uvedené smluvní Strany se dohodly na uzavření a plnění této smlouvy, jejímŽ předmětem je závazek prodávajícího dodat a umoŽnit
kupujícímu nabý vlastnické právo ke zboŽi uvedenému v předmětu této smlouvy a závazek kupujícího uhradit za předmět plnění celkovou
smluvenou.kupní cenu.
2. ZAJISTENI SMLUVNICH UJEDNANI
ď Platební podmínky uvedeny v hlavičce.
b/ Nezaplatí-li kupuj ící dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkové částky bez DPH za každý den
prodlení.
c/ Ceny uvedené ujednotlivých poloŽek předmětu plnění se rozumí EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo určení zajišťuje
prodávající, cena Za týo sluŽby je uvedena Samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy.
Celkovou cenou se rozumí cena zboži a sluŽeb v Kč vč. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s
papírovými proklady.
3. ZARUCNI DOBA
Záruční doba na výro.bky specifikované V této kupní sm1ouvě čini 36 měsíců od data dodání.
4. TERMIN PLNENI
a/ Zboži bude dodáno v termínu uvedeném u každé poloŽky specifikované v předmětu plnění.
b/ Tento termín plnění je platný pouze V případě dodrŽení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání potvrzené kupní smlouvy
prodávajícímu do l4 dnů azárovei za podmínky bezdluŽnosti kupujícího vůči prodávajícímu z předchozích smluv, resp. že nedojde k
odložení účinnosti této smlouvy podle čl. 8. b) této smlouvy.
5. MÍSTo A ZPŮSoB DoDÁNÍ
ď V případě dohody o zajištění dopravy prodávajícím bude zboŽí v dohodnutém termínu dodano na sjednarré místo určení, kteým se rozumí
sklad či pÍostor pro vykládku kupujícího na sjednaném místě dodání zboŽí. Není-li doprava zajišťována prodávajícím' bude zboŽí v
dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího.
b/ Pokud si kupující objednal u prodávajícího v souvislosti s dodávkou zbožítaké instalaci amontáŽzbožínamístě určení, musí kupující
přesně informovat prodávajícího o místě instalace zboŽi, zajlštění prostoru pro vykládku (rampa, apod. a Zajištění přístupových cest pro
nákladní automobil a dále pak funkční výahy atd.)' Neučiní-li tak' je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu vícenáklady z těchto prací
vyplývající. V případě zajišťovaní vykládky a instalace zboŽí kupujícím, neodpovídá prodávající za mechanická poškození vzniklá při
vykládce zboži na místě určení.
c/ Kupující.ie povinen dodané zbožiÍádně od dopravce přebrat' Zjisti-lri kupující, Že došlo k poškození zboží,máprávojej nepřijmout nebo
tuto Skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechatjej dopravci podepsat. Neučiní-li tak, na pozdější reklamace vad zboží
způsobené dopravcem nebude brán zřetel.
d/ okamŽikem předání zboŽí kupujícímu přechází odpovědnost za Škodu na zboŽi z prodávajícího na kupujícího'
6. SERVIS
ď Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskýování servisních sluŽeb se budou řídit
podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajicím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou podmínky servisní služby
řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího.
7. NESPI.NENI TERMINU PLNENI
ď Nedodá-ii prodávající zboži ve výŠe stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výŠi 0,05% z ceny nedodaného zboží bez
DPH za kaŽdý den prodlení. V případě, Že prodávající prokáže, Že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího - zejména z důvodu odloŽení
účinnosti podle čl. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.
b/ Smluvní strany Se dohodly' Že v případě nesplnění sjednaného termínu dodání ze strany prodávajícího nebude kupující oprávněn poŽadovat
smluvní.úroky nebo úroky z prodlení či náhradu Škody za dobu 30 dnů počínající běŽet od okamŽiku sjednaného termínu dodání.
8. ZAVERECNA USTANOVENI
ď Kupujícíje povinen zaplatitzazboŽi kupní cenu a převzít dodané zboŽí v souladu se smlouvou.
b/ Ta1o smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veškerých nedoplatků kupni ceny, které
kupu_jící dluŽí prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednarrého zboŽí nebo sluŽeb'
cl Změryl a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
e/ Vlastnické právo ke zbožípÍecházi z prodávajícího na kupujícího okamŽíkem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a
za podmínky úplného zaplacení kupní ceny.
Í7 V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího. gl YzÍahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným
ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu smlouvy.

il-L
mer Service manager

Za kupu.jícího:

V Zelevčicích. dne l5.'l 1.,20l7 dne 3,t 4.t htT



Kupní smlouva
Zakázkaz PT/20l7 /60

Předmět plnění Strana:5/5

Záruka 36 měsíců

Dne: 15.11.2017
Vytiskl Černá Michaela

Upozomění zákaznikťlm: v tomto softwaru termín "brutto" znamenácenu s DPH, termín ''netto'' cenu bez DPH. Firma Linetje zapsána
3.9. 1990 v oR u MS Praha oddíl C. vložka 163


